КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.08.2019                                        с.Отрок                                     № 37-75- ВН

О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от администрации Отрокского сельсовета в администрацию Идринского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1, Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» и руководствуясь статьями 6, 24, 44 Устава Отрокского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от администрации Отрокского сельсовета к администрации Идринского района, согласно приложению 1 к данному решению.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        К.И. Москаленко

                                                                         Приложение к Решению
Отрокского сельского Совета
                                                                                   Депутатов от 14.09.  2019 №
                                                 37-75-ВН

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от
администрации Отрокского сельсовета к администрации Идринского района

	№
п/п
	Полное наименование
предприятия, учреждения,
адрес местонахождения
имущества
	Юридический адрес
предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
(тыс. руб.)
	Назначение (специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Отрокского сельсовета,
нежилое здание
(сельский дом культуры)
	Красноярский край, Идринский район,
с. Отрок, ул. Школьная 7-1, имущество расположено:
Красноярский край, Идринский район,
с. Отрок, ул. Школьная 5,

	нежилое
здание
	Кадастровый номер
24:14:3401006:85
площадь 273,3 кв.м.
	Решение Идринского районного Совета депутатов Красноярского края
№ 30-295-р
от 01.10.2014 г.

	2
	Администрация Отрокского сельсовета,
земельный участок
	Красноярский край, Идринский район,
с. Отрок, ул. Школьная 7-1, имущество расположено:
Красноярский край, Идринский район,
с. Отрок, ул. Школьная 5,
	389,885-68
	земельный участок для эксплуатации нежилого здания
	Кадастровый номер
24:14:3401006:3
[bookmark: _GoBack]площадь 2138 кв.м.
	Решение Идринского районного Совета депутатов Красноярского края
№ 30-295-р
от 01.10.2014 г.